
 

 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                                       

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь                                             

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Вейделевка 

 

 

«10»  марта  2023  г.                                                              № 7 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения  

«Поселок Вейделевка» муниципального  

района «Вейделевский район» Белгородской  

области № 35 от 18.10.2019 г. 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»,  в целях упорядочивания адресной системы на тер-

ритории городского поселения «Поселок Вейделевка» и ведения адресного 

реестра, руководствуясь ст. 3 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, 

Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка» постановляю: 

         1. Внести в постановление администрации городского поселения 

«Поселок Вейделевка» «Об утверждении перечня имущества, относящего-

ся к муниципальной собственности городского поселения «Поселок Вей-

делевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской об-

ласти, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри-

нимательства» № 35 от 18.10.2019 г. следующие изменения: 

         1.1. Приложение № 1 к  постановлению администрации городского 

поселения «Поселок Вейделевка» изложить в  новой редакции следующего 

содержания (Приложение № 1). 

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007


 

         2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

начальника отдела имущественных и земельных отношений администра-

ции городского поселения «Поселок Вейделевка»   (Майстренко И.Н.). 

 

 

 

Глава администрации городского  

поселения «Поселок Вейделевка»                                    А.С. Слободчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1  

к постановлению администрации городского  

поселения «Поселок Вейделевка»  

                                                                             от 10.03.2023  года № 7 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, относящегося к муниципальной собственности городского 

поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района                

Вейделевский район» Белгородской области, предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и сред-

него предпринимательства и организациям, образующим инфраструк-

туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование Адрес Общая площадь 

кв. м. 

1 Нежилое здание РФ, Белгородская обл., 

м.р-н «Вейделевский рай-

он», городское поселение 

«Поселок Вейделевка», п. 

Вейделевка, ул. Гайдара, 

здание 12 

422,2 

2 Земельный участок  Российская Федерация, 

Белгородская область, р-н 

Вейделевский, п. Вейде-

левка, ул. Гайдара, 12 

3 153  

 

 

___________________________________________ 

 

 

 


